

**Årsredovisning**  
för  
**Torsås Elservice AB**  
556831-1152

Räkenskapsåret  
2023-08-01 - 2024-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Persson, Styrelseledamot  
2024-10-01

Styrelsen för Torsås Elservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför elinstallationer åt privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Torsås, Torsås kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	4 127	1 944	2 141	2 677
Resultat efter finansiella poster	884	122	84	227
Soliditet (%)	66,1	56,2	58,0	60,8
Balansomslutning	1 695	887	775	902

Omsättningen har ökat under året beroende på 2 stora entreprenaduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	7 472	70 816	<b>128 288</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-78 000		<b>-78 000</b>
Balanseras i ny räkning		70 816	-70 816	<b>0</b>
Årets resultat			598 324	<b>598 324</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>288</b>	<b>598 324</b>	<b>648 612</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	288
årets vinst	598 324
	<b>598 612</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	298 612
	<b>598 612</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-01 -2024-07-31</b>	<b>2022-08-01 -2023-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 126 855	1 943 660
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 126 855</b>	<b>1 943 660</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 539	35 521
Handelsvaror		-2 240 904	-890 411
Övriga externa kostnader		-276 098	-320 306
Personalkostnader	2	-713 021	-643 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-681	-2 753
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 244 243</b>	<b>-1 821 774</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>882 612</b>	<b>121 886</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		588	-279
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 248	-92
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 836</b>	<b>-371</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>884 448</b>	<b>121 515</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-72 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		-52 719	2 753
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-124 719</b>	<b>-22 247</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>759 729</b>	<b>99 268</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-161 405	-28 452
<b>Årets resultat</b>		<b>598 324</b>	<b>70 816</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-31</b>	<b>2023-07-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	177 319	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>177 319</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>177 319</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		59 356	72 895
<b>Summa varulager</b>		<b>59 356</b>	<b>72 895</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		494 428	178 850
Övriga fordringar		48 173	197 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		309 559	237 628
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>852 160</b>	<b>613 655</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		389 817	114 229
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>389 817</b>	<b>114 229</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 457	96 667
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>192 457</b>	<b>96 667</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 493 790</b>	<b>897 446</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 671 109</b>	<b>897 446</b>

## Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

288

7 472

Årets resultat

598 324

70 816

**Summa fritt eget kapital**

**598 612**

**78 288**

**Summa eget kapital**

**648 612**

**128 288**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

538 000

466 000

Ackumulerade överavskrivningar

52 719

0

**Summa obeskattade reserver**

**590 719**

**466 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

239 978

124 600

Skatteskulder

0

10 832

Övriga skulder

75 146

60 513

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

116 654

107 213

**Summa kortfristiga skulder**

**431 778**

**303 158**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 671 109**

**897 446**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-07-31	2023-07-31
Inköp	178 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>178 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-681	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-681</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>177 319</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	43 776	43 776
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>43 776</b>	<b>43 776</b>
Ingående avskrivningar	-43 776	-41 023
Årets avskrivningar		-2 753
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-43 776</b>	<b>-43 776</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Torsås 2024-09-30

*Per Persson*  
Per Persson